
PRIMĂRIA COMUNEI DRĂGANU 
COMUNA DRĂGANU,   JUDEŢUL ARGEŞ 

CUI   4543956,   TEL: 0248...66...33...10,   FAX:   0248...66...33...65 
Email: primariadraganu@yahoo.com 

~ PRIMAR ~ 
 

 

DISPOZIŢIE 

 

 Primarul comunei Drăganu 
 Văzând referatul nr.267/21.01.2020 prin care se propune convocarea 
Consiliului Local al Comunei Drăganu, în şedinţă ordinară pentru data de 
30.01.2020. 
 În temeiul art. 196 alin. 1  litera b)şi ale art. 134 alin. 1  litera a) din OUG 
57/2019 privind codul administrativ, 

 

DISPUN 

 

Art. 1. Se convoacă Consiliul local al comunei Drăganu, judeţul Argeş în 
şedinţă ordinară pentru data de 30.01.2020, ora 13:00, cu următoarea ordine de 
zi:  
         1.1. - Proiect de hotărâre iniţiat de către primarul comunei Drăganu privind 
aprobarea costului anual cu desfasurarea activitatii de audit public intern si a 
cotizatiei anuale pe anul 2020. 

1.2.- Proiect de hotărâre iniţiat de către primarul comunei Drăganu privind 
aprobarea  acoperirii definitive a deficitului la sectiunea de dezvoltare la 
31.12.2019 si aprobarea imprumutului din excedentul anului 2019 pentru 
acoperirea golului  temporar de casa. 

    1.3. - Diverse    
Art. 2. Secretarul general al  Consiliului Local va lua măsurile prevăzute 

de lege în vederea pregătirii şi desfăşurării în bune condiţii a şedinţei. 
Art. 3. Prezenta dispoziţie va fi comunicată Instituţiei Prefectului Argeş în 

vederea exercitării controlului de legalitate. 
 

PRIMAR,                                                          

Stan Claudiu Lucian                                                                 Avizează, 

                                                                               Secretar general,  

           Radu Maria Carmen 

 

       

 

  Nr.  6 /23.01.2020 


